
Contacto

Teléfono 965537102
Fax 965537188
Correo Electrónico contratacion@alcoi.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03801) Alcoy España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C.974
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2017
a las 10:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcoy
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajualcoi.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d%2BuNhR1jnOkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desdoblamiento del vial provisional de acceso a los polígonos industriales de
Santiago Payá y Sant Benet de Alcoy.

Valor estimado del contrato 148.044,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 179.133,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 148.044,26 EUR.

Clasificación CPV
45233123 - Trabajos de construcción de carreteras secundarias.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MEDITERRÁNEO DE OBRAS Y ASFALTOS, S.L.
NIF B54403068

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 111.110 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 134.443,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C.974

http://www.ajualcoi.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d%2BuNhR1jnOkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Fecha de Formalización 21/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta presentada por la mercantil MEDITERRÁNEO DE OBRAS Y ASFALTOS, S.L. ha sido la
económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DKPuX9dEim8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002679591 |  2017-499139 | lun, 24 jul 2017 10:54:14:599 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134870108417215471539716721537705943104 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DKPuX9dEim8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

